証券コード 3444

 2023年７月５日

株 主 各 位

東京都八王子市美山町2 1 6 1番地 2 1

株式会社 菊  池  製  作  所

 代 表 取 締 役 社 長 菊 池 功

「第48回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正のお知らせ

当社「第48回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき箇所がございましたので、ここ

に深くお詫び申し上げますとともに、本日付で当社ウェブサイトに掲載をもって、下記のとおり訂正のご

案内とさせて頂きます。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

また、当社ウェブサイト上の招集通知は、訂正後のものに差し替えております。

記

１．訂正箇所

「第48回定時株主総会招集ご通知」27ページ

 連結計算書類

連結損益計算書

２. 訂正内容

 [訂正前]

科目 金額

法人税、住民税及び事業税 37,266 千円

法 人 税 等 調 整 額 76,035 千円

  [訂正後]

科目 金額

法人税、住民税及び事業税 30,689 千円

法 人 税 等 調 整 額  82,613 千円

以上